
 

 

Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

р.п. Глотовка 

12 октября 2016г                                                                      №  108 

    Экз.___ 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО Глотовское 

городское поселение от 06.10.2016 № 107 «О проведении аукциона по 

продаже муниципального имущества» 

 

          На основании протеста в порядке надзора прокурора Инзенского      

района от 07.10.2016 № 07-01-2016 на постановление администрации 

муниципального образования Глотовское городское поселение от 

06.10.2016 № 107 «О проведении аукциона по продаже муниципального 

имущества»  и в целях приведения муниципальные нормативные правовые 

акты в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации,  администрация  муниципального образования Глотовское 

городское поселение  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Глотовское городское поселение от 06.10.2016 № 107 «О 

проведении аукциона по продаже муниципального имущества» следующие 

изменения: 

         1.1. В Преамбуле постановления администрации муниципального 

образования Глотовское городское поселение 06.10.2016 № 107 «О 

проведении аукциона по продаже муниципального имущества»  слова « п.3 

части 1 ст.15» заменить словами «п.3 части 1 ст.14» и далее по тексту. 

          1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 

«3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете 

«Вперед», на официальном сайте  Администрации муниципального 

образования «Инзенский район», а также на официальном сайте для 

размещения информации о проведении торгов информационное извещение о 

проведении аукциона».   

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.                 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  поселения                                                В.В. Чурашов 
 


